



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JBJC Holding ApS

**Andrei Sakharovs Vej 7, 6.th
2450 København SV**

CVR nr. 27 01 25 31

Årsrapport for 1. oktober 2023 til 30. september 2024

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. november 2024
Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JBJC Holding ApS
Andrei Sakharovs Vej 7, 6.th
2450 København SV

CVR nr.: 27 01 25 31
Stiftet: 13. februar 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jørgen Jensen

Bankforbindelse:

Jyske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i andre selskaber og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 15.443 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-37.969	-164
Bruttotab		-37.969	-164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	57.665
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		982.972	0
Andre finansielle indtægter	1	18.778.192	1.871
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-262
Andre finansielle omkostninger		-180.891	-84
Resultat før skat		19.542.304	59.026
Skat af årets resultat	2	-4.099.062	-307
Årets resultat		15.443.242	58.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.862
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	9.050
Overført resultat		12.043.242	43.807
I alt disponering		15.443.242	58.719
Særlige poster	3		

Balance pr. 30. september 2024

Aktiver	Note	2022/2023	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.035.000	3.035
Andre tilgodehavender	6	5.439.080	5.128
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.474.080	8.163
Anlægsaktiver i alt		8.474.080	8.163
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.005.875	339
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		222.093	4.542
Tilgodehavender i alt		1.227.968	4.881
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.659.449	87.168
Værdipapirer og kapitalandele i alt		105.659.449	87.168
Likvide beholdninger		437.055	145
Omsætningsaktiver i alt		107.324.472	92.194
Aktiver i alt		115.798.552	100.357
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 30. september 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		108.728.298	96.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>111.853.298</u>	<u>96.810</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Selskabsskat		<u>3.441.627</u>	<u>1.745</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.441.627</u>	<u>1.745</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35
Selskabsskat		413.363	1.545
Anden gæld		<u>65.264</u>	<u>222</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>503.627</u>	<u>1.802</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>3.945.254</u>	<u>3.547</u>
Passiver i alt		<u>115.798.552</u>	<u>100.357</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	0	96.685.056
Årets resultat	0	3.000.000	400.000	12.043.242
	0	3.000.000	400.000	12.043.242
Betalt udbytte	0	0	-400.000	0
	0	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	3.000.000	0	108.728.298
Egenkapital, ultimo				<u>111.853.298</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele af kr. 1.000 eller multipla heraf. Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	<u>2022/2023</u>	
	<u>1</u>	<u>1</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2022/2023</u>
		tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26
Øvrige finansielle indtægter	3.890.052	498
Valutakursreguleringer	0	38
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>14.888.140</u>	<u>1.309</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>18.778.192</u>	<u>1.871</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.099.062	1.745
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-1.438</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.099.062</u>	<u>307</u>
3 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		<u>2022/2023</u>
		tkr.
Indtægter		
Indtægter ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	51.802
Korrektion til salgssummen ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>982.972</u>	<u>0</u>
	<u>982.972</u>	<u>51.802</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	51.802
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	<u>982.972</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>982.972</u>	<u>51.802</u>

Noter

		2022/2023		
		tkr.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	0	625		
Afgang i årets løb	0	-625		
Anskaffelsessum, ultimo	0	0		
Værdireguleringer, primo	0	37.032		
Årets resultat efter skat	0	5.863		
Udbytte fra kapitalandele	0	-7.850		
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-35.045		
Værdireguleringer, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	3.035.000	0		
Tilgang i årets løb	0	3.035		
Anskaffelsessum, ultimo	3.035.000	3.035		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.035.000	3.035		
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	5.127.500	0		
Tilgang i årets løb	311.580	5.128		
Anskaffelsessum, ultimo	5.439.080	5.128		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.439.080	5.128		
7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. september 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	93.939.491	13.510.522	-	-
Børsnoterede obligationer	11.719.958	972.702	-	-

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	3.441.627	0	3.441.627
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	3.441.627	0	3.441.627

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede restskat af sambeskatningsindkomsten fra regnskabsåret 2022/2023. Det samlede restbeløb udgør tkr. 413 pr. 30. september 2024.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til fordel for engagement med pengeinstitut er der stillet pant i andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver, der omfatter Metal Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, udgør i alt 3.035 tkr.